МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 » 10 20 24   № 40

Об итогах конкурса

«Лучший муниципальный

служащий города Сургута

в 2024 году»

В соответствии с постановлением Главы города от 20.09.2016 № 113 «Об утвер-

ждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный

служащий города Сургута», распоряжением Главы города от 03.04.2024 № 17 «О прове-

дении конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута в 2024 году»,

на основании решений конкурсной комиссии (протоколы заседаний комиссии

от 27.09.2024 № 1, 07.10.2024 № 2):

1. Признать победителем конкурса «Лучший муниципальный служащий

города Сургута в 2024 году» в номинации «Правовое, организационное и кадровое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления» с присуждением

I места Охотович Татьяне Сергеевне – специалисту-эксперту аналитического отдела

правового управления.

2. Отделу протокола организовать вручение диплома победителю конкурса.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности осуществить выплату денежной

премии в размере, установленном постановлением Главы города от 20.09.2016

№ 113 «Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший

муниципальный служащий города Сургута».

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                        М.Н. Слепов